



Construção Civil LTDA

CNPJ.: 36.122.970/0001-07

AV SANTA MARIA 785 -MARAMBAIA SANTA MARIA DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANA PA

PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos a V.Sª, nossa proposta de preços para o fornecimento dos seguintes itens, nos termos do Edital e Anexos, conforme abaixo relacionados

Nos comprometemos a fornecer o(s) material (ais), objeto deste edital, nas condições e exigências estabelecidas no termo de referência (Anexo I do edital)

Estamos cientes da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como informamos ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta cotação do objeto licitado.

Estamos cientes da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como informamos ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta cotação do objeto licitado.

AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 001/2024
(Processo Administrativo
nº 00280201/2024)

Abertura: 22/03/2024 às 10:00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CALHAS E TUBOS DE CONCRETO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DE MARACANÁ/PA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Marca	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CALHA DE CONCRETO SIMPLES MF 600MM X 1000M "MEIA CANA"	PRENORTE	UND	260	R\$ 86,90	R\$ 22.594,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 0400MM X 1000MM PA 1	PRENORTE	UND	85	R\$ 177,90	R\$ 15.121,50
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 0600MM X 1000MM PA 1	PRENORTE	UND	35	R\$ 215,40	R\$ 7.539,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 01000MM X 1000MM PA 1	PRENORTE	UND	25	R\$ 516,50	R\$ 12.912,50
	VALOR TOTAL					R\$ 58.167,00

CINQUENTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado pelo Instrumento Convocatório, e para esse fim fornecemos os seguintes dados

Razão Social: JBR CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA CNPJ/MF: 36.122.970/0001-07
Endereço: TAV SANTA MARIA 785 MARAMBAIA TEL: 91) 91 97400-6507 91 91 981800941 CEP: 68.738-000 Tel./Fax: Endereço Eletrônico (e-mail): Jbrconstrucaoacivil@outlook.com
Cidade: SANTA MARIA DO PARÁ UF: PA

a) Nos preços acima cotados estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indiretas, frete, taxas e impostos, tributos, encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, transporte, inclusive desembaraço alfandegário e demais despesas decorrentes da execução do objeto licitado, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente.

b) O prazo de entrega dos serviços desta avença será realizada no prazo de 07 (sete) dias a contar da emissão da Ordem de Serviço – O.S / Nota de Empenho - entrega PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANA PA de acordo com a ordem de compra.

c) Prazo de validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias (A contar da data da sua apresentação).

d) Prazo de pagamentos: Através de crédito em conta Corrente da contratada, no prazo de 30 (trinta) dias subsequentes a prestação de serviço, mediante apresentação da Nota Fiscal e Certidões de Regularidade Fiscal.

e) Declaro de que cumprimos todos os prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos, sob pena de sofrer penalização desta Administração.

f) Declaro de que os valores ofertados na proposta serão fixos e irrevogáveis.

g) Dados bancários: Agência.: 2586-0 Conta: 16407-0 Banco: banco do Brasil CNPJ: 36.122.970/0001-07

Dados completos do representante legal da empresa: RAIMUNDO SIQUEIRA NASCIMENTO JUNIOR RG 5714029 PC/PA, CPF 980.747.922-34, brasileiro, empresário administrador, residente Trav Santa Maria - Santa Maria do Pará PA - Contato: (91) 7400-6507

CASTANHAL 25 DE MARÇO DE 2024

JBR CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA
CNPJ: 36.122.970.0001/07
INSC. EST. 15.678.337-1

Av. Santa Maria, nº 785, Bairro Marambaia, Santa Maria do Pará
E-mail: Jbrconstrucaoacivil@outlook.com
Fone: (91)984903928 / (91)974006507